PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N° 089/2019-CJCI

A DESEMBARGADORA DIRACY NUNES ALVES,
CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR. USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E,

CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos da Sindicância
instaurada por meio da Portaria n° 074/2019-CJCI, de 04/06/2019;

RESOLVE:

SOBRESTAR a Sindicância (processo n° 2018.7.004558-7), instaurada
emdesfavor do Magistrado JULIANO DANTAS JERÔNIMO, JuizdeDireito Substituto do
Estado do Pará, até do dia 30/07/2019, data em que findaa licençamédicaa ele concedida.

Publique-se. Registre-se. Dê-se, Ciência e Cumpra-se.

Belém, 01 de julho de 2Q19.

Desembargaatá^RACY NU^ES ALVES
Corregedora de Justiça das fcomarcas do Interior

Corregedoría de Justiça das Comarcaí do Interior

Tribunal deJiistífa tioEstado doPará-4i. Almirunte liarroso. n'S089-Sala TA -14 (Térreo) - Bairro; Souui-Belém-Pará-CEP.: 66613-710-TEL: J2fíí-3SJS-320S-352-f
E-mail: corregedoria.interioi(a'li.pa.iiov.br